
Návod na obsluhu systému iškola.

Vážení rodiče a studenti, 

na první třídní schůzce jste dostali přístupové jméno - login a heslo do systému iškola
http://www.iskola.cz/ssdvsmost . Rodiče mají své heslo a studenti mají své heslo.

Tento přístup Vás opravňuje k sledování prospěchu vašeho dítěte.
Rodiče  mohou elektronicky omlouvat své děti.
Je nezbytně nutné, aby rodiče své heslo spravovali osobně, protože bude sloužit jako podpis rodiče. 
Při prvním přihlášení si změňte své heslo, ale je potřeba si jej pamatovat.

Vstupní  stránka   iškoly

Zde vložte  Vaše jméno
Login / Heslo a stiskněte   OK

Odhlášení



V rubrice Agenda\Hodnocení,  naleznete aktuální hodnocení žáka. Docházku či Rozvrhy

Změna hesla:

Ve spodní části karty provedete změnu hesla a zmáčknete tlačítko  Potvrdit.

V rubrice Výuka naleznete plnění domácích úkolů, testů, pokud budou zadány.

Hodnocení žáka

Položka:  Žák nebo rodič 
(záleží na tom, kdo je 
přihlášen)



Rubrika Komunikace Vám umožní komunikovat se školou prostřednictvím vnitřního systému 
iškoly. 

Ze systému iškoly můžete poslat e-mail všem pedagogům, třídním profesorům nebo ředitelce.
Tento e-mail bude považován za Vámi verifikovanou – potvrzenou  zprávu, protože pouze vy, jako 
rodič nebo student/studentka ji můžete odeslat po přihlášení. Vám také může kdokoliv z profesorů 
poslat  e-mail. Proto je třeba se do iškoly přihlašovat a kontrolovat svoji poštu a vývěsky denně.
Jedná se o vnitřní komunikační systém, tzn., zprávy  ze systému směrem k vám jdou odeslat, ale 
z venku, od vás,  do systému nelze posílat.

Vladimíra Ilievová vilievova.ssdvsmost@iskola.cz Ředitelka
Lucie Bartoš lbartos.ssdvsmost@iskola.cz Pedagog
Václav Jakubík vjakubik.ssdvsmost@iskola.cz Pedagog
Irena Nováková inovakova.ssdvsmost@iskola.cz Pedagog
Měststká Policie mpolicie.ssdvsmost@iskola.cz Pedagog
Věra Studničková vstudnickova.ssdvsmost@iskola.cz Pedagog
Martina Sulovari msulovari.ssdvsmost@iskola.cz Pedagog
Ivana Šlamborová islamborova.ssdvsmost@iskola.cz Pedagog
Jakub Veverka veverka.ssdvsmost@iskola.cz Pedagog
Tomáš Vimr tvimr.ssdvsmost@iskola.cz Pedagog
Vladimír Vodička vvodicka.ssdvsmost@iskola.cz Pedagog
Jana Wernerová jwernerova.ssdvsmost@iskola.cz Asistentka

Vážení rodiče, pokud máte problém s tímto návodem, můžeme se domluvit na krátkém školení ve 
škole. Doporučuji si systém vyzkoušet, naleznete zde online rozvrh, suplování, hodnocení, třídní 
knihu… vše budeme postupně doplňovat   .            
                                                                                                                                   Ilievová

Vaše přihlašovací jméno (login) 
login.ssdvsmost@iskola.cz


